



## INTROITS (no 1900. gada Aģendas)

Tas Kungs izlies savu Garu. Allelūja!

**To žēlastības un lūgšanas garu. Allelūja!**

Dievs mums nav devis bailības garu. Allelūja!

**Bet spēka un mīlestības un savaldības garu. Allelūja!**

Gods lai ir Tēvam, Dēlam un Svētajam Garam!

**Kā iesākumā bija, kā tagad ir un būs, no mūžības uz mūžību. Āmen.**

Dievs, mūsu Kunga Jēzus Kristus Tēvs, Tu sūtīji pār mācekļiem apsolīto dāvanu – Svēto Garu, aizdedz mūsos tavas mīlestības liesmas un stiprini mūs kalpošanai tavā valstībā. Caur mūsu Kungu, Jēzu Kristu, tavu Dēlu, kurš dzīvo un valda, šī paša Svētā Gara vienībā, Dievs no mūžības uz mūžību. Āmen.

## EVANĢĒLIJA LASĪJUMS Jāņa evaņģēlijs 7:37-39

Bet pēdējā lielajā svētku dienā Jēzus nostājās un sauca: “Kam slāpst, tas lai nāk pie manis un lai dzer, kas man tic. Kā Rakstos sacīts, no tā plūdīs dzīvā ūdens straumes.” To viņš sacīja par Garu, ko saņems tie, kas viņam tic. Jo Gars vēl nebija dots, tādēļ ka Jēzus vēl nebija ievests godībā. Āmen. Allelūja!

## IEVADVĀRDI BĒRNIEM

### DIEVA VĀRDA LASĪJUMS Apustuļu darbi 2:1-14a

Kad pienāca Vasarsvētku diena, visi bija sanākuši kopā. Pēkšņi no debesīm nāca šņākoņa, tāda kā stipra vēja brāzma, un piepildīja visu namu, kur viņi sēdēja. Un viņiem parādījās it kā uguns mēles, tās sadalījās un nolaidās uz ikvienu no tiem. Un visus piepildīja Svētais Gars, un viņi sāka runāt svešās mēlēs, kā Gars viņiem deva izrunāt. Bet Jeruzālemē dzīvoja jūdi – dievbijīgi vīri no visām pasaules tautām. Kad šīs skaņas kļuva dzirdamas, daudz ļaužu pulcējās un visi bija lielā apjukumā, jo katrs dzirdēja viņus runājam savā valodā. Tie bailojās un brīnīdamies runāja: “Vai visi šie, kas runā, nav galilejieši? Un kā gan mēs viņus dzirdam katrs savā dzimtajā valodā? ...**mēs visi dzirdam mūsu valodās viņus teicam Dieva varenos darbus.**”

*(Pēdējais pants atskan dažādās valodās no valstīm, kur dzīvo mūsu Baznīcas locekļi.)*

Bet Pēteris, nostājies kopā ar tiem vienpadsmit, skaļā balsī uzrunāja ļaudis...

## PĀRDOMAS

### MŪZIKĀLA MEDITĀCIJA

J.S.Bach, Fūga BWV 866

### NĪKAJAS TICĪBAS APLIECĪBA

**Mēs ticam uz** vienu vienīgu, visuspēcīgu Dievu Tēvu, kas radījis debesis un zemi, visu, kas redzams un neredzams.

**Un uz** vienu vienīgu Kungu Jēzu Kristu, Dieva vienīgo Dēlu, kas no Tēva dzimis pirms pasaules sākuma, Dievs no Dieva, Gaisma no Gaismas, paties Dievs no patiesa Dieva, dzimis, ne radīts, ar Tēvu vienāds būtībā, caur ko viss ir radīts; kas mūsu, cilvēku, un mūsu



**Introitā piedalījās:**

mācītājs Igors Safins un Edīte Dekšne

**Ievada vārdus bērniem sagatavoja**

prāveste Anita Vārsberga-Pāža

**Baznīcas tortes zīmētāja** Remi Grimes

(D.C.draudzes latviešu skolas 6. klase)

**Evaņģēlija un Apustuļu darbu grāmatas tekstus lasīja**

mācītājs Rolands Eimanis

**Lasītāji dažādās valodās:**

Linda Melānija Alsvika (latviešu), Andrejs Ozoliņš (zviedru),  
Dace Zalmane (portugāļu), Jānis Dūmiņš (vācu), Guntis Japiņš (latgaliešu),  
Lauma Reinfelde (angļu), Uldis Dāboliņš (franču),  
Jekaterina Homenčuka (krievu), Rodrigo Zegarra-Brīgīs (spāņu), Alda Šneidere (īru).

**Apustuļu darbu grāmatas lasījumu video salicēja:** Kristīne Pāža (Vašingtona, DC)

**Pārdomās piedalās:**

Archibīskaps *emeritus* Elmārs Ernsts Rozītis (Vācija), mācītāja Rudīte Losāne (Latvija),  
diakons Imants Miežis (Īrijā) un archibīskape Lauma Zušēvica

**Nīkajas ticības apliecību vada**

mācītājs Tālis Rēdmanis

**Lūgšanā, ar savām lūgšanām, piedalās Baznīcas Virsvaldes locekļi:**

Uģis Grīnbergs (Vidienes apgabals), Jānis Krēsliņš (Zviedrija), Tamāra Rūse (Rietumu apgabals) un  
mācītāja Biruta Puiķe-Wilson un prāveste Dr. Sarma Eglīte

**LELBĀL karti gatavojis kartogrāfs:** Laris Kārklis (Vašingtona, DC)

**Liels un sirsnīgs paldies Korijam Avotam par video montāžu.** (Mineapole, A.S.V.)

**No sirds pateicamies visiem, kas kalpoja!**

**Pateicamies visiem, kas ziedo un ziedos savām draudzēm vai LELBĀL Misijas fondam.**

**Atbalstot Dieva darbu aicinām ziedot: LELBĀL Misijas fondam.**

Fonda uzdevums ir sniegt Kristus evaņģēliju un garīgu aprūpi tiem, kas dzīvo vietās ārpus Latvijas, kur iespējams izveidot LELBĀL draudzes, un arī tur, kur kāda LELBĀL draudze Latvijā uzsākusi savu darbību un lūdz atbalstu, vai kur top jauna LELBĀL draudze. Ziedojumus lūdzam sūtīt kasierei Baibai Rodiņai, 5820 Mountain Shadow Lane, Reno, NV 89511. Čeku rakstīt uz LELBĀL vārda ar piezīmi "Misijas Fonds".

*vai*

Tavai vietējai LELBĀL draudzei.

**Dievs lai svētī dāvanas un dāvanu devējus!**

**Priecīgus Svētā Gara piepildītus Vasarsvētkus!**